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I mitten av maj meddelade Tillväxtnämnden att man gick mot ett beräknat
underskott om hela 4,1 miljoner kronor. Som ett led i att spara pengar valde
man att avsluta hyreskontraktet för samlingsplatsen Linden, där flertalet
föreningar idag huserar, bland annat PRO. - Vi är besvikna, arga och
frustrerade över att vi inte har någonstans att ta vägen och hur vi blir
behandlade, säger PRO:s ordförande Anita Norling.



Senast den sista september ska alla föreningar lämna samlingslokalen Linden, då
Tillväxtnämnden sagt upp hyresavtalet med FALAB. Nu väntar en oviss tid, då man
ännu inte fått något bra förslag på en ersättningslokal.

– Det här innebär att vi blir bostadslösa, vi har ingenstans att bedriva vår verksamhet.
Kommunen kom med ett förslag om ett sammanträdesrum i bibliotekets källare, men
det tar bara max 30 personer, i övrigt finns inget, säger Anita Norling besviket.

PRO, som är den största föreningen i Linden med sina drygt 600 medlemmar, bedriver
en stor och bred verksamhet. Förutom att man spelar boule och boccia anordnar man
utflykter, och inte minst sina oerhört populära bingoträffar, som äger rum under
tisdagen när LindeNytt hälsar på.

– Den här lokalen är navet för vår verksamhet, det är här vi har bingo och vårt café. Vi
är också en stor trygghet för de som bor i fastigheten, eftersom vi finns här på dagtid.
Träffarna här gör att vi kan stärka våra äldre och bryta den ofrivilliga ensamheten som
ofta medför psykisk ohälsa. Många får ta i lite för att ta sig hit, men de gör det eftersom
det är så viktigt, säger Anita.

Inger Hellman, Willy Nyström och Raija Glatz är besvikna. Foto: Camilla
Lagerman

Inne i bingosalen är det fullsatt under tisdagen, då närmare 50 personer har samlats för
att spela bingo och umgås tillsammans.
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– Vi tycker det är skit, bedrövligt rent ut sagt att vi inte får vara kvar här. Om vi hade
någonstans att ta vägen vore det en sak, men vi har ju inte det. Vi behöver ju ha en
lokal för att kunna göra saker med våra gamla, det är bekymmersamt, säger Anita
Danielsson som gör sig redo inför bingospelet.

Vid ett bord längre bort sitter Raija Glatz, Willy Nyström och Inger Hellman. Även de är
bestörta över kommunens beslut.

– Vissa har bara det här att se fram emot under veckan, annars sitter de bara hemma,
de är ju förtvivlade, förklarar Raija.

– Det här är ju sådant som håller uppe oss äldre, annars skulle många hamna inom
vården. Det här är ju veckans höjdpunkt, flikar Inger in.

Britt Larsson och Lisbeth Seppälä arbetar ideellt i caféet. Foto: Camilla
Lagerman

Inne i caféet har ett gäng stammisar slagit sig ner kring ett bord. De är inte här för att
spela bingo, utan för att köpa lotter och få en stunds social tillvaro tillsammans med
vänner. Bakom disken står Lisbeth Seppälä och Britt Larsson, där de just dukat fram ett
dignande utbud av hembakta godsaker.

– Det är förskräckligt, den sociala biten är det värsta för de som sitter här, jag blir
förtvivlad å deras vägnar. Det är ju deras livlina kan man säga, berättar Britt.
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Anita Norling hoppas nu att kommunen omvärderar sitt beslut, så att samtliga fem
föreningar i Linden kan fortsätta sina verksamheter.

– Gör ett föreningarnas hus för alla föreningar, även de på Sandströms och ABF, fatta
det beslutet nu! avslutar hon.

Conny Ärlerud (M), vice ordförande i Tillväxtnämnden. Foto: Camilla
Lagerman

Tillväxtnämndens beslut står dock fast, meddelar vice ordförande Conny Ärlerud (M).

– Beslutet som vi har fattat kvarstår, vi har inte diskuterat något annat. Förvaltningen
har fortfarande i uppdrag att titta på alternativa lösningar för PRO och de andra på
Linden, men som det ser ut idag, i besparingssyfte, måste vi dra oss ur vårt åtagande.

Finns det några andra lokaler, förutom den i biblioteket som skulle kunna
vara aktuella?

– I dagsläget är det den, för att de ska kunna ha möten, vi vet att det inte är optimalt ur
deras synvinkel, men det är den vi kan erbjuda i dagsläget. Jag hoppas att vi ska kunna
presentera någon annan lösning i framtiden, men just nu ser det lite mörkt ut, avslutar
Conny.
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